
 

 

平成２９年８月１日 

学校長 所属長様 

団体長様 

                                                                                               

長野県マーチングバンド協会 

                               会 長  塩野入 幸隆（公印略） 

 

第２回理事会・県大会出演者会議 

県大会総役員会開催ついて 

 

  季夏の候，平素より当協会の諸活動につきまして，多大なるご理解ご援助を賜り，心より感謝申し上

げます。 

 さて，標記の件につきまして下記のように開催したいと存じます。今年度は県大会の会場が変わりま

すので，運営，開催内容等の議題が中心となります。公務ご多忙のところたいへん恐縮ではありますが，

貴校の役員，参加団体顧問・代表者の派遣につきまして，格段のご高配を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．派遣日時  平成２９年 ８月３１日（木）１５：３０～ 理事会・出演者会議 

平成２９年 ９月１９日（火）１７：３０～ 総役員会 

 

２．派遣会場  ８月３１日（木）佐久市総合体育館 ２階 会議室  

        ９月１９日（火）佐久市総合体育館 ２階 会議室 

 

３．派遣事由    １．今年度県大会運営について 

２．上部大会参加に関わる諸手続，連絡 チケット配布等 

３．今後の大会運営について 

４．その他情報交換等 

 

４．その他   ①欠席の場合は下記事務局までご連絡ください。 

        ②理事の旅費は当方で負担いたします。 

 

◎お忙しい折かとは存じますが，本年度は，県大会の会場が変更となり初めての会場での大会運営とな

ります。確実にご参集頂き円滑な大会運営を目指したいと思います。ここ数年若干のトラブルや認識

違いなど発生していますので，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 以上 

 

ご不明な点はお手数ですが事務局までお問い合わせください。 

 

 

 

長野県マーチングバンド協会 

上田市長和町中学校組合立依田窪南部中学校内  

事務局 今井 拓也   E-mail imataku4339@gmail.com 

携帯 ０９０－４４６１－３４５０ FAX ０２６８－８５－２３３３ 



 

 

平成２９年８月１日 

県マーチングバンド協会理事様 

県マーチングコンテスト参加団体代表者 様 

大会役員 様 

                                                   

                                                     長野県マーチングバンド協会 

                               会 長  塩野入 幸隆（公印略） 

 

第２回理事会・県大会出演者会議 

県大会総役員会開催ついて 

 

  季夏の候，貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また，平素より当協会の 

諸活動につきまして，多大なるご理解ご援助を賜り，心より感謝申し上げます。さて，標記の件につき 

まして下記のように開催したいと存じます。今年度県大会の会場が変更となり，初めての運営となりま

す。県大会の開催，運営等の議題が中心となります。 

公務ご多忙のところたいへん恐縮ではありますが，万障お繰り合わせの上ご参会下さいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．派遣日時  平成２９年 ８月３１日（木）１５：３０～ 理事会・出演者会議 

        平成２９年 ９月１９日（火）１７：３０～ 総役員会 

 

２．派遣会場  ８月３１日（木）佐久市総合体育館 ２階 会議室  

        ９月１９日（火）佐久市総合体育館 ２階 会議室 

 

３．派遣事由    １．今年度県大会運営について 

２．上部大会参加に関わる諸手続，連絡 チケット配布等 

３．今後の大会運営について 

４．その他情報交換等 

 

４．その他   ①県大会運営・参加について要討議項目が何点かございます。 

       ②欠席の場合は下記事務局まで必ずご連絡ください。 

       ③役員の旅費は当方で負担いたします。 

        ④県大会のチケットをご用意致します。必要枚数お持ちいただけます。 

  

以上 

 

    ご不明な点はお手数ですが事務局までお問い合わせください。 

 

 

 

 

長野県マーチングバンド協会 

上田市長和町中学校組合立依田窪南部中学校内  

事務局 今井 拓也   E-mail imataku4339@gmail.com 

携帯 ０９０－４４６１－３４５０ FAX ０２６８－８５－２３３３ 


